
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo ze dne 31. 5. 2019

_:
D
Z
?

3
'
1
:
“
t
o
“

u
”
‘
5
1

j Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

f'Městská část Praha — Dolní Chabry

“IČ 002 31 274

, se sídlem Hrušovanské nám. 253/5 , 184 00 Praha 8 — Dolní Chabry,

“ " ! zastoupená paní Ing. Barborou Floriánovou, starostkou

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

 

a

IMPERCOMM, spol. s r.o.

IČO 49446479

DIČ CZ49446479

se sídlem Praha - Kobylisy, Trojská 79/14, PSČ 18200

jednající Ing. Miroslavem Urbancem, jednatelem

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, Vložka

108569

na straně druhé (dále společně jen jako „zhotovitel“)

tento

DODATEK č. 1

ke Smlouvě 0 dilo ze dne 31. 5. 2019

č. objednatele: SD/25/2019

č. zhotovitele: SD/Z/07/19

(dále jen „Dodatek“)

I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 31.5.2019 spolu uzavřely Smlouvu o dílo spočívající ve

zhotovení „Účelové komunikace pod Zámečkem s veřejným přístupem“ spočívající

V opravě svrchní části stávající komunikace asfaltovou směsí (100% recyklovatelné. asf.

směs za tepla), dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované Ing.

Vladimírem Musilem (dále jen ,,Smlouva“).

2. Po uzavření Smlouvy bylo zjištěno, že z technických důvodů je nutno chodníkovou obrubu

položit rovněž po druhé straně vozovky.

.,

II.

Hodnota změny závazku

1. Zhotovitel vyčíslil stavební práce spojené s pokládkou chodníkové obruby nad rámec

původního projektu na částku 147.955 Kč bez DPH (příloha č. 1 tohoto dodatku).

2. , Hodnota všech prací dle původní projektové dokumentace činí 986.368,80 Kč bez DPH.

Nově provedené práce nevyvolaly žádné méněpráce oproti původnímu projektu.

4. Celkem tedy hodnota změny činí 147.955 Kč. Původní finanční závazek objednatele ze

Smlouvy činil 986.368,80 Kč, takže změna, kterou je nutno učinit činí 15 %.

b
.
)

1



N
r
—
I

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2019

III.

Nový závazek

S ohledem na výše uvedenou potřebu vybudování chodníkové obruby po druhé straně

vozovky sjednávají smluvní strany tento dodatek.

Zhotovitel se zavazuje vybudovat dílo dle projektové dokumentace, která je přílohou

tohoto dodatku (příloha č. 2), a to za podmínek sjednaných Smlouvou.

Cena prací spojených s vybudováním chodníkové obruby po druhé straně vozovky dle

projektové dokumentace, která je přílohou této smlouvy činí 147.955 Kč bez DPH, celková

cena díla činí 1.134.323,8O Kč bez DPH.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění

souhlasí.

Uzavření tohoto dodatku podléhá předchozímu schválení radou objednatele, ke kterému

došlo usnesením č. 277/19/RMČ ze dne 18.12.2019 na zasedání rady objednatele, kdy byla

starostka současně pověřena podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že si jeho text přečetly, souhlasí s ním a dodatek uzavírají, aniž by na ně byl

činěnjakýkoliv nátlak, na základě své pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

Příloha č. l: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Projektová dokumentace

r,; „47 <7 „ C

V Praze dne:/v" ,<— ( kat/_) . V Praze dne

MF; FT? W v“ „ r

Městská část Praha — DOJrí—Í'Črhabry "(Ing. Miroslav Urbanec

lng. Barbora Floriánová __., . * "

Starostka ' '

 
 

 


